
ПРИКАЗ 
.:r.!?cL-

г. Москва 

О проведении работ по периодической аттестации генератора импульсных напряжений 1 ООО кВ 
(ГИН- 1 ООО) зав .№ 870088, при каф. ТЭВН в период 05.06.2024-07.06.2024 

На основании договора № 190202 с ФГБУ «ВНИИМС» 

приказываю: 

1. Провести периодическую аттестацию генератора импульсных напряжений 1 ООО кВ 
(ГИН-1000) зав.№ 870088 инв.№ 21012400033 в период 05.06.2024-07.06.2024. 

2. Назначить комиссию по аттестации в следующем составе: 
-Доцент кафедры ТЭВН -Ковалев Д.И. 

-Доцент кафедры ТЭВН - Жуликов С.С. 
-Ведущий инженер кафедры ТЭВН-Ионов М.Е. 
-Заместитель начальника ИЛСИ центра 201 ФГБУ «ВНИИМС» - Селиванова Е.Б. 
-Ведущий инженер центра 201 ФГБУ «ВНИИМС» - Андрющенко П.М. 
-Инженер 2-ой категории центра 201- Селиванов А.В. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на доцента кафедры ТЭВН Ковалева 
Д.И. 

Проректор по науке и инновациям 
ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

/ 

И.И. Комаров 


